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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKISE

B.Curri, me 16 .02 .2018

LENDA:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Tropojé

Z./ Znj

Né mbéshtetje té nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a”, té ligjit nr. 139/2015,
daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” :

Njoftoheni se ditén e Enjte né datén 22 / 02 / 2018, ora 11 : 00, ne sallén e
mbledhjeve te Bashkisé Tropoje , do té zhvillohet mbledhja e Késhillit té Bashkisé

me kété rend dite:

1. Mbi shtese dhe ndryshime mbi vendimin e késhillit bashkiak nr 80,date
27,09,2014 . Per miratimin e paktés fiskale per vitin 2018

Miratimi i Raportit te parashikimit te te ardhurave per periudhen 2019-2021
Mbi miartimin e kritereve per perdorimin e fondit te kushtezuar per bllok-
ndihmen deri ne 6 %

4. Mbi miratimin e lista perfituese nga fondi 6% per familjet te skualifikuara nga

sistemi me pike te pa mjaftueshme
Mbi miratimin e PAK per muajin Shkurt 2018
Mbi miratimin e projekt-propozimit per ndihmen ekonomike per muajin Shkurt

2018.
7. Per paisjen me Aktin
8. Mbi miartimin e listes
kontrates TIP —
Per miratimin e rregullores per menaxhimin e parkut natyror Bashkiak Nikaj-
Mertur
10.Te ndryshme.
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e Marrjes se Tokses ne Pronesi (A.M.T.P ) te subjekteve
se kullotave te gateshme per kullotje e kositje si dhe te

9.

Adresa: Sheshi "Azem Hajdari



